

ÅRSREDOVISNING

för Evresis AB

Org.nr. 559016-4504

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01--2025-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	3
-balansräkning	4
-noter	6
-underskrifter	7

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-19.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Thomas Thymopoulos, Styrelseledamot
2026-03-23

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten**Allmänt om verksamheten**

Företagets verksamhet är att bedriva sjukvård och därmed förenlig verksamhet.

Företagets säte är Gävle

Flerårsöversikt

	2025	2024	2023	2022
Nettoomsättning	326 781	754 016	610 598	523 926
Resultat efter finansiella poster	-54 132	337 146	170 419	46 382
Soliditet (%)	53,98	56,37	57,82	47,07

Definitioner av nyckeltal, se noter

Omsättningen har minskat med ca 57% på grund av att företagsledaren har valt att arbeta i mindre omfattning.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	232 896	266 198	549 094
Utdelning		-100 000	0	-100 000
Balanseras i ny räkning		266 198	-266 198	0
Årets resultat			-54 132	-54 132
Belopp vid årets utgång	50 000	399 094	-54 132	394 962

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	399 093
Årets resultat	-54 132
	<u>344 961</u>

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	344 961
	<u>344 961</u>

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

Evresis AB

Org.nr. 559016-4504

RESULTATRÄKNING		2025-01-01 2025-12-31	2024-01-01 2024-12-31
	Not		
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		<u>326 781</u>	<u>754 016</u>
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		326 781	754 016
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-184 040	-210 649
Personalkostnader	2	<u>-197 202</u>	<u>-210 020</u>
Summa rörelsekostnader		-381 242	-420 669
Rörelseresultat		-54 461	333 347
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		424	3 898
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-95</u>	<u>-99</u>
Summa finansiella poster		329	3 799
Resultat efter finansiella poster		-54 132	337 146
Resultat före skatt		-54 132	337 146
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-70 948
Årets resultat		<u>-54 132</u>	<u>266 198</u>

BALANSRÄKNING		2025-12-31	2024-12-31
TILLGÅNGAR	Not		
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar	3	<u>560 053</u>	<u>629 413</u>
Summa finansiella anläggningstillgångar		560 053	629 413
Summa anläggningstillgångar		560 053	629 413
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		0	116 600
Övriga fordringar		71 465	27 934
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>14 478</u>	<u>28 028</u>
Summa kortfristiga fordringar		85 943	172 562
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>85 641</u>	<u>171 949</u>
Summa kassa och bank		85 641	171 949
Summa omsättningstillgångar		171 584	344 511
SUMMA TILLGÅNGAR		731 637	973 924

Evresis AB

Org.nr. 559016-4504

BALANSRÄKNING

2025-12-31

2024-12-31

Not

EGET KAPITAL OCH SKULDER**Eget kapital****Bundet eget kapital**

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

399 093

232 896

Årets resultat

-54 132

266 198

Summa fritt eget kapital

344 961

499 094

Summa eget kapital

394 961

549 094

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

7 157

11 886

Övriga skulder

319 519

402 944

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

10 000

10 000

Summa kortfristiga skulder

336 676

424 830

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**731 637****973 924**

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2025	2024
	<i>Medelantal anställda</i>		
	Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	1,00	1,00

Noter till balansräkningen

Not 3	Andra långfristiga fordringar	2025-12-31	2024-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	629 413	557 491
	Tillkommande fordringar	0	71 922
	Reglerade fordringar	-69 360	0
	Utgående anskaffningsvärden	<u>560 053</u>	<u>629 413</u>
	Redovisat värde	560 053	629 413

Evresis AB

Org.nr. 559016-4504

NOTER

Övriga noter

Not 4 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Årsredovisningens innehåll blev klart 2026-03-19

Thomas Thymopoulos

Thomas Thymopoulos

2026-03-19

Min revisionsberättelse har lämnats den 19 mars 2026.

Mimmi Lind

Mimmi Lind

Auktoriserad revisor / Medlem i FAR
